
UCHWAŁA NR XXI/138/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 marca 1991 r.

w sprawie likwidacji Biura Pośrednictwa Zamiany Mieszkań w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Z dniem 1 kwietnia 1991 r. likwiduje się Biuro Pośrednictwa Zamiany Mieszkań
w Krakowie

2. Likwidację Biura /ust. 1/ przeprowadzi Zarząd Miasta Krakowa w terminie do
30 czerwca 1991 r.

§ 2.
Traci moc zarządzenie Nr 75 Prezydenta Miasta Krakowa. z dnia 31 grudnia

1988 r. w sprawie Biura Pośrednictwa Zamiany Mieszkań w Krakowie zmienione
zarządzeniem Nr 582 z dnia 2 listopada 1989 r. i Nr 10 z dnia 1 listopada 1990 r.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez wywieszenie na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Krakowa i delegaturach Urzędu oraz w Biurze
Pośrednictwa Zamiany Mieszkań.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


